

Muudatusettepanek 16

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Thomas Waitz

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

fraktsiooni EFDD nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda
(2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Põhjendus B a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

B a. arvestades, et Euroopa Parlament nõudis 12. detsembri 2012. aasta resolutsioonis, et loomade vedu tapale vähendataks kaheksa tunnini;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/17

Muudatusettepanek 17

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Anne-Marie Mineur, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Thomas Waitz

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

fraktsiooni EFDD nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda
(2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

2 a. toonitab, et loomade kannatused vedamise ajal on ühiskonna jaoks suur probleem; nendib, et 21. septembril 2017 sai komisjon üle miljoni allkirja kampaania „#StopTheTrucks“ toetuseks, mille raames nõuavad ELi kodanikud pikamaavedude lõpetamist;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/18

Muudatusettepanek 18

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Thomas Waitz

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

fraktsiooni EFDD nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda (2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 19 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

19 a. peab kahetsusväärseks, et esimeeste konverents võttis ilma parlamendi täiskogu hääletuseta vastu otsuse, et Euroopa Parlamendis ei moodustata komisjoni, kes hakkaks uurima loomade heaolu vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool ELi, kuigi seda toetasid paljud Euroopa Parlamendi liikmed eri fraktsioonidest; soovitab seetõttu Euroopa Parlamendil moodustada uurimiskomisjoni, kes tegeleb elusloomade healuga vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda, järgmise koosseisu ametiaja alguses, et põhjalikult uurida ja jälgida väidetavaid rikkumisi või halduslikku omavoli nõukogu määruse (EÜ) nr 1/2005 (mis käsitleb loomade kaitset vedamise ajal) kohaldamisel;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/19

Muudatusettepanek 19

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda
(2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 41 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

41a. kutsub komisjoni ja liikmesriike üles võõrutamata loomade (näiteks kõigest 14 päeva vanused vasikad) transpordi lõpetama, sest on tõestatud, et väga noorte loomade heaolu nõudeid ja vajadusi on veo ajal võimatu täita;

Or. en

Muudatusettepanek 20

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Paloma López Bermejo, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Anne-Marie Mineur, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Thomas Waitz

fraktsiooni Verts/ALE nimel

Raport**A8-0057/2019****Jørn Dohrmann**

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda (2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek**Punkt 43***Resolutsiooni ettepanek*

43. nõuab, võttes arvesse Euroopa Parlamendi 12. detsembri 2012. aasta resolutsiooni, et loomade teekonna kestus oleks võimalikult lühike ning et eelkõige välditaks pikki ja väga pikki teekonna kestusi, samuti teekondi väljaspool ELi piire, kasutades alternatiivseid strateegiaid, nagu majanduslikult elujõuliste ja ühtlaselt jaotatud kohalike või mobiilsete tapamajade tagamine loomakasvatusevõtete lähiümbruses, lühikeste tarneahelate ja otsemüügi edendamise, tõuloomade veo asendamine, kasutades spermat või embrüoid, ning rümpade ja lihatoodete vedu, samuti regulatiivsete või muude kui regulatiivsete algatuste abil liikmesriikides, et lihtsustada kohapealset tapmist; palub komisjonil määratleda selgelt asjakohased konkreetsed lühemad teekonna kestused kõigi eri liiki elusloomade vedamiseks, samuti võõrutamata loomade vedamiseks;

Muudatusettepanek

43. nõuab, võttes arvesse Euroopa Parlamendi 12. detsembri 2012. aasta resolutsiooni, et loomade teekonna kestus oleks võimalikult lühike – **mitte mingil juhul pikem kui kaheksa tundi** – ning et eelkõige välditaks pikki ja väga pikki teekonna kestusi, samuti teekondi väljaspool ELi piire, kasutades alternatiivseid strateegiaid, nagu majanduslikult elujõuliste ja ühtlaselt jaotatud kohalike või mobiilsete tapamajade tagamine loomakasvatusevõtete lähiümbruses, lühikeste tarneahelate ja otsemüügi edendamise, tõuloomade veo asendamine, kasutades spermat või embrüoid, ning rümpade ja lihatoodete vedu, samuti regulatiivsete või muude kui regulatiivsete algatuste abil liikmesriikides, et lihtsustada kohapealset tapmist; palub komisjonil määratleda selgelt asjakohased konkreetsed lühemad teekonna kestused kõigi eri liiki elusloomade vedamiseks, samuti võõrutamata loomade vedamiseks;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/21

Muudatusettepanek 21

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Ángela Vallina, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Rosa D'Amato, Marco Zullo, Eleonora Evi

fraktsiooni EFDD nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda
(2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 68 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

68 a. palub kõigil liikmesriikidel keelata loomade pikamaaveo äärmuslikes ilmastikuoludes, eriti kui prognoositav õhutemperatuur lähte- või sihtkohas või teekonna ajal ületab 28 °C ja samuti külmades ilmastikuoludes või väga tugeva tuule korral;

Or. en

6.2.2019

A8-0057/22

Muudatusettepanek 22

Anja Hazekamp, Stefan Eck, Merja Kyllönen, Rina Ronja Kari, Younous Omarjee, Patrick Le Hyaric, Dimitrios Papadimoulis, Barbara Spinelli, Stelios Kouloglou, Kostadinka Kuneva, Helmut Scholz
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Raport

A8-0057/2019

Jørn Dohrmann

Loomade kaitse vedamise ajal nii ELis kui ka väljaspool seda
(2018/2110(INI))

Resolutsiooni ettepanek

Punkt 88 a (uus)

Resolutsiooni ettepanek

Muudatusettepanek

88 a. rõhutab, et kui loomad ELis lahkuvad, siis neid nõukogu määruse (EÜ) nr 1/2005 kohaselt enam ei kaitsta, ja kutsub seetõttu komisjoni üles muutma seda määrust nii, et elusloomade vedu väljapoole ELi on keelatud;

Or. en